АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.01.2015 г. №   1/10

О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального   контроля  за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Богатое, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

№ 1/90 от 16.09.2013 г

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент осуществления муниципального   контроля  за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Богатое, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/90 от 16.09.2013 г (далее Административный регламент), а именно:

1.1. пункт 1.9 "Права субъектов проверок при проведении проверки:" Административного регламента, дополнить подпунктом следующего содержания:

-  привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области;

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 О.Н. Осипов

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70